COMUNICADO

Em concordância com o Edital Público nº 28/2021, para Seleção de Bolsistas de pesquisa do

Projeto de “Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão Temático Ensino-Aprendizagem nas

Práticas Médicas no SUS (EAPMSUS)”, o Instituto Anima Sociesc de Inovação, Pesquisa e

Cultura – INSTITUTO ANIMA –, no uso de suas atribuições, e considerando o Termo de

Convênio de Cooperação Acadêmica, Científica, Tecnológica e Extensionista firmado com a

AGES – Jacobina, torna público a desclassificação da candidata Taina Tabosa Freire Pereira

devido                      a não assinatura do Termo de Aceitação de Bolsa dentro do prazo limite, conforme

item 8.3 do edital.

Segue abaixo ratificação dos aprovados:

REBECA LIMA COSTA
RODRIGO LIBERATO DE OLIVEIRA

Jacobina, 15 de dezembro de 2021.

Natália Cristina Ribeiro Alves
Diretora de Projetos - Instituto Ânima

1 / 1

Isabella Leonel Cereda - Jurídico Ânima – CJN29554